2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2019

                      № 417
г. Курганинск

«О рассмотрении постановления Законодательного
 Собрания Краснодарского края от 27 марта 2019 года
 № 1014-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год»
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского  края от 27 марта 2019 года  № 1014-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год», заслушав информацию «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год» начальника отдела экономического развития и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район                     С.В. Осадчевой, Совет муниципального образования Курганинский район           р е ш и л:

1. Постановление Законодательного Собрания Краснодарского края                  от 27 марта 2019 года № 1014-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год» принять к сведению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее решение                                     на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                       С.В. Мезрину.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район

   Е.А. Романов